
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

8

9

3

6

4

1

7

5

PIERUCCI Francesco

BIAGIONI Federico

GUGLIELMI Federico

BIGINI Donata

MEONI Luca

CIFOLETTI Gabriele

SASSINELLI Francesco

SALVI Franco

PANNACCI Mirco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Club Fario

Polisportiva Spina

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

Polisportiva Spina

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Italica)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

B

A

A

A

A

A

B

A

B

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

46

40

36

34

31

30

27

26

22

46.000

40.000

36.000

34.000

31.000

30.000

27.000

26.000

22.000

4.810

4.230

4.200

4.020

3.110

3.090

3.000

3.010

2.400

50.810

44.230

40.200

38.020

34.110

33.090

30.000

29.010

24.400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 08-11-2015
Società Organizzatrice Polisportiva Spina

Manifestazione Camp. Serie B Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
12:42:14

Direttore di Gara
Bardani Luca
Giudice di Gara

Michele Moscati

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

16

15

14

17

11

12

13

10

FABBRUCCI Edoardo

BETTI Fabio

MONNI Francesco

CALZONI Fabrizio

FORASIEPI Diego

ALIMENTI Remo

FUSARO Luca

BRUSTENGHI Samuel

POSATI Alessandro

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Club Fario

A.S.D. Pescatori Del Topino

Polisportiva Spina

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Italica)

(Milo)

A

A

A

B

B

A

A

B

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

40

36

36

32

30

29

28

21

16

40.000

36.000

36.000

32.000

30.000

29.000

28.000

21.000

16.000

4.310

4.010

3.800

3.380

3.070

3.110

2.890

2.290

1.630

44.310

40.010

39.800

35.380

33.070

32.110

30.890

23.290

17.630

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 08-11-2015
Società Organizzatrice Polisportiva Spina

Manifestazione Camp. Serie B Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
12:42:14

Direttore di Gara
Bardani Luca
Giudice di Gara

Michele Moscati

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

25

20

24

22

21

19

27

26

ANTONINI Andrea

PANNACCI Emanuele

DOMINICI Mario

SCARABATTOLI Marco

LAZZARELLI Alessandro

VINTI Daniele

MAGALETTA Massimo

FOGLIANI Mirco

CIFOLETTI Stefano

A.S.D. Pescatori Del Topino

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

Polisportiva Spina

ASD Club Fario

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Italica)

(Milo)

A

A

A

B

A

B

B

A

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

31

31

29

28

27

27

25

22

18

31.000

31.000

29.000

28.000

27.000

27.000

25.000

22.000

18.000

3.270

3.140

2.940

3.100

2.910

2.640

2.720

2.230

1.950

34.270

34.140

31.940

31.100

29.910

29.640

27.720

24.230

19.950

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1,5

1,5

3

4

5,5

5,5

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 08-11-2015
Società Organizzatrice Polisportiva Spina

Manifestazione Camp. Serie B Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
12:42:14

Direttore di Gara
Bardani Luca
Giudice di Gara

Michele Moscati

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

32

35

36

31

28

34

29

33

30

PAGIOTTI Roberto

FIORITI Alessandro

LUPINI Valerio

NARDI Simone

UMANI Pietro

PAPARELLI Pier simone

FIORUCCI Emanuele

CALZONI Nicola

ANDRONI Moreno

ASD Quintana San Marco

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia

ASD Club Fario

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Milo)

B

A

A

A

A

A

B

B

A

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

41

40

31

30

28

26

20

18

9

41.000

40.000

31.000

30.000

28.000

26.000

20.000

18.000

9.000

4.490

4.270

3.090

3.280

2.570

3.060

2.270

1.870

1.070

45.490

44.270

34.090

33.280

30.570

29.060

22.270

19.870

10.070

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 08-11-2015
Società Organizzatrice Polisportiva Spina

Manifestazione Camp. Serie B Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
12:42:15

Direttore di Gara
Bardani Luca
Giudice di Gara

Michele Moscati

Motivo Retrocessioni


